CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN GIẤY PHÉP ĐẬU ĐỖ VÀ LƯU THÔNG TRÊN

ĐƯỜNG CẤM NỘI Ô THÀNH PHỐ TRÀ VINH
Kính gửi: - Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh
                - Công an thành phố Trà Vinh

                - Phòng Quản lý đô thị thành phố Trà Vinh

                - Ủy ban nhân dân phường (xã)……………………
1.Tên người xin phép : ……………………………………………………………
- Người đại diện: ………………………………...…Chức vụ:………….…………
- Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………..……..

- Số nhà:…………………… …………….. Đường:… …………….……….…..…

- Tỉnh, thành phố:………………………………... …………………………….…..
- Số điện thoại:.……………………………………………...………………….…..
- Ngành nghề kinh doanh:…………………………………………………….........

………………………………………………………………………………………

2. Đã được UBND thành phố Trà Vinh cấp phép đậu đỗ và lưu thông trên các tuyến đường nội ô thành phố Trà Vinh, giấy phép số                ngày    /     /
3. Nay tôi làm đơn này gửi đến các cơ quan chức năng xem xét và cho phép tôi được gia hạn giấy phép đậu đỗ và lưu thông trên tuyến đường nội ô thành phố Trà Vinh.
- Lý do xin gia hạn:…………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Ghi chú: đính kèm giấy phép lưu thông, đậu đỗ (bản chính).
Xã, phường xác nhận                                ……………, ngày….. tháng…… năm 2012
                Người làm đơn